•
•

•

• •

•

•

•

\

I~

Prefeitura da Cidade de Campo Limpo Paulista

LEI No. l .478~ de 17 de marco de 1997

D i'::::,r:oê.'.1E~ ·:::;c:·bre a. abet.-tlt!·-a. de U.iTI c:r·f.~d i. t.(J

Especi.al no vBlor de R+. 51)0.<)c)~).0() (quinhentos mil reais). des
tinddo à Previdência Social a Inativo5 e Pensionistas .

LUIZ ANTONIO BRAZ~ Prefeito Municipal de
Campo Li.rnpo PaLtlista. Estado de Sào Paulo~ usando de suas atribu
içôes legais e de acordo com o aprovado pela C~mara Municipal em
·:.ses·:.:;;:;íc• cJr-d in~i.t-· ia. r-·~~.;.. li z.:::i.d<::l. E~ITI l 1. di:= ;'H-:3.1·-ç,:o de 1 c797" ~~~':il\!C; I or\IA E·

PROMULGA a seauinte Lei:

i:::\r·-t.iqc) J .. ci. - f:'."ic-3. Ci C!-·1efe do E>::t:::cuti\/C•
c.~.b1--·11·- no I)t:-"pa.r .. t<;.1r1entc:• dt? [;.::E·cuc;:~ci 1]r1:;:a.!T1ent.;;;..t-ia e
Cr·~~d.i..tci E·spt:::cia] nc:. \/aleir· c:i\? F.:$. 5(;(! .. (lí)í)~(l() (qui.·

r··e.:::1.:i.·:::;)" ·::!es:.ti.ne::tdc:i :;"l F'r-e· . ..;idenci,-3. ::::;oci.::<l .;;;.. Ina.ti.\.tci·:;; e
[:cinti·-·c)1E·, U.ITI

nt-·1entc:,s iTi.il
Pensionistas. O presente Crécjito Especi.al terá a sequinte classi
ficac~o orçamentària:

Unidade Or·çamentária:
Fu.r·i ;~:à(}
F' i·- ou J·-· a. rr1 .;::i. ~

·~~,Li. 1::1--p 1.-··c!q r··a.rna. ~

Cateooria Econômica:

Encarqos Gerais do Municipio
Recursos Supervisionados pelo DEOC
Assistência e Previdência
F' r·e·\/ :i. d ~E:n e i. a.

495 - Previdência Social a Inativos e
F'E•n·=:-ion is ta.·::;

··~· -1 -1
. ..:•.! ... ! ..

Inativos e Pensionistas Fundo de
F' t-:: n ·::; ;:;i: ()
Obrigaç~es Patronais ............. .
• ......... ,, ....... " .. • Fcf... 5()(),, ()(H) ~ (H)

Ci···écl.it.C• E::·:::;pe.~c:i.iJ}

de .3r-1·-·E:c.3dac'.3:iJ,,

í-"~v··t.i..i:;_:jC) ::e). ·- F'.:::i.ra. cc)bE~r-tu.r-21. dei pr-e·senti:::
ser-·?\ ut.ili:::E:•.dC\ conte) t-ec::u.r·sc}~ p,:::t1 .. ··te do i::.;:.;{ce·:::.:.so

~o. - Esta Lei entrarà em

I

•
•

•

• •

•

•

•

Prefeitura da Cidade de Campo Limpo Paulista

na ·-····· ;_; <:-::' sua publicac~o~ revogadas disposiçdes em cor1tr-àri.o.

~1
1

0R"'7 ,.W,,,
r·11 . ..1.n i e:: :i .. P-31

PL1bl1.cada no Departamento dP Administra
ç~o desta Prefeit..1.ra Mur1icipal. aos dezesse_e dias do mês de rnar·
co do ano de mil. novece11tos e noventa e ~Ete~

Francis:o Sar1ches Pinh iro